
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ PRIVATIZAVIMO (PARDAVIMO)  
LENGVATINĖMIS SĄLYGOMIS 

 
2007 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.82 

Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 

daugiabučiams namams modernizuoti 2002 m. lapkričio 12 d. įstatymo Nr. IX-1188  12 straipsnio 

2 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. rugpjūčio 21 d. nutarimu Nr. 1013 

patvirtintu Savivaldybe (valstybės) gyvenamųjų patalpų privatizavimo (pardavimo) lengvatinėmis 

sąlygomis ir lėšų, gautų už privatizuojamas (parduodamas) gyvenamąsias patalpas, apskaitos ir 

naudojimo tvarkos aprašu, valstybės įmonės Registų centro Panevėžio filialo pateikta 

nekilnojamojo turto vertinimo ataskaita Nr.2005-773 bei turto vertės nustatymo pažyma Nr. 2006-

1007/6 ir atsižvelgdama į Dalios Viduolienės 2007 04 13 d.  prašymą Nr. PP-V-50, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  : 

  Leisti privatizuoti (parduoti) nuomininkei Daliai Viduolienei Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybai nuosavybės teise priklausančias 46/100 dalis gyvenamojo namo 1A1m  (unikalus numeris 

73/930-0002-01-6), turinčio 71,46 kv.m. bendro naudingo ploto, ir 20/100 dalių pagalbinio pastato 

- sandėliuko 2I1p (unikalus numeris 73/930-0002-02-0), esančių J. Biliūno g. 7- 2, Rokiškio 

mieste, už  rinkos kainą – 4000 Lt ( keturis tūkstančius litų).   

 

 
 

Savivaldybės  meras                             Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aldona. Mikalkėnienė,71429             

 
 


